★PRESS RELEASE★

フューチャーカード 神バディファイト

クライマックスブースター 第1弾「ゴールデンガルガ」、

第2弾「ヴァイオレンスヴァニティ」が2月2日(土)発売！

2019年2月1日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/
広報担当：野神・中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▶ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイト」より、
クライマックスブースター第1弾「ゴールデンガルガ」第2弾「ヴァイオレンスヴァニティ」を2月2日（土）に発売いたしま
すことをご案内申し上げます。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

神シリーズの属性が大幅強化！！
進化した「ガルガ」と「デストロイヤー」を見逃すな！！

「フューチャーカードバディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

神バディファイト クライマックスブースター 第1弾 「ゴールデンガルガ」

カードサプライ商品も2月2日（土）同時発売！
クライマックスブースターの発売に合わせ、カードサプライも同日発売！
最強にかっこいいスリーブでファイトを盛り上げよう！

１パック（カード5枚入り） 158円＋税
１ボックス（30パック入り） 4740円＋税

全74種＋シークレット
バディレア：2種/究極レア：4種/超ガチレア：8種/

ガチレア：12種/レア：18種/上：30種

◆神バディファイトクライマックスブースター第1弾
「ゴールデンガルガ」

収録ワールド：ドラゴンＷ、デンジャーW、マジックＷ、
カタナＷ、 エンシェントＷ、ダンジョンＷ、
ダークネスドラゴンＷ、ヒーローＷ、スタードラゴンＷ

◆神バディファイトクライマックスブースター第2弾
「ヴァイオレンスヴァニティ」

収録ワールド：ドラゴンＷ、マジックＷ、カタナＷ、エンシェ
ントＷ、 レジェンドW、ダークネスドラゴンＷ、
スタードラゴンＷ、ロストW

『フューチャーカード バディファイト』公式スリーブ第25弾 1パック55枚入り 各600円＋税
Vol.58『黒竜騎士 ゲイル』
Vol.59『それは、心に魅る紅蓮の蜃気楼。シンク』

Vol.60『大天使竜 ガヴリール』

クライマックスレア登場！！
激レア・激強カード、

「クライマックスレア」が
「GG」「VV」共に収録！

『 』のシークレットパックは
神ガルガと《呪竜》！

激強カードが5枚セットになった
「シークレットパック」が１BOXに
1種封入！
新たなG・EVOを持つ「神・ガルガ
ンチュア・ドラゴン」を始めとした
ガルガのシークレットパックと、黒
渦ライト使用のフラッグの下にカー
ドを貯める特殊勝利を基軸とした
《呪竜》属性のシークレットパック
の全2種！

神バディファイト クライマックスブースター 第2弾 「ヴァイオレンスヴァニティ」

のシークレットパックは
刻・デストロイヤーと《天兵団》！

激強カードが5枚セットになった「シー
クレットパック」が１BOXに1種封入！
進化した「凶乱魔神竜ヴァニティ・刻・
デストロイヤー」を中心としたロスト
ワールドのシークレットパックと、花園
エデン使用の相手ターン中にコールがで
きる《天兵団》属性のシークレットパッ
クの全2種！

2月2日(土)同時発売！

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com